
UCHWAŁA Nr 314 / 6268 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 września 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o przyznanie 
stypendium dla uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych prowadzących 

kształcenie zawodowe w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne 
dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę nr 311/6212/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 14 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków 

o przyznanie stypendium dla uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych 

prowadzących kształcenie zawodowe w ramach projektu pn. Wsparcie stypendialne 

dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


